— 1 —

石狮市人民政府关于
黄书琳等同志职务任免的通知

石狮市总医院：

经研究同意：

黄书琳同志任石狮市医院院长，免去其石狮市妇幼保健院院

长，石狮市中医院院长职务；

倪孝渊同志任石狮市妇幼保健院院长（试用期一年）；

李灿新同志任石狮市中医院院长，免去其石狮市中医院执行

院长职务；

免去王清茂同志石狮市总医院副院长职务；

免去许志鹏同志石狮市总医院副院长，石狮市妇幼保健院执

石狮市人民政府文件

狮政任〔2024〕17 号

— 2 —

行院长职务。

请按规定办理。

石狮市人民政府

2024 年 12 月 29 日

（此件主动公开）

抄送：市委各部门，市政府各部门，市人武部，各人民团体。

市人大办、政协办、法院、检察院。

各民主党派石狮市委员会。

石狮市人民政府办公室 2024 年 12 月 29 日印发